



## Eilersen Electric Digital Systems A/S

Kokkedal Industripark 4  
2980 Kokkedal  
CVR-nr. 20907134

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Frederik Juul Eilersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Eilersen Electric Digital Systems A/S

Kokkedal Industripark 4

2980 Kokkedal

CVR-nr.: 20907134

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Klaus Eldrup-Jørgensen

Thomas Emil Juul Eilersen

Frederik Juul Eilersen

## Direktion

Frederik Juul Eilersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktion, handel og udvikling.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat på 3.977 t.kr., som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>21.063.049</b>	<b>15.957.692</b>
Personaleomkostninger	1	(15.917.746)	(13.944.857)
Af- og nedskrivninger	2	(55.007)	(83.665)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.090.296</b>	<b>1.929.170</b>
Andre finansielle indtægter	3	163.953	24.970
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(20)	(7.992)
Andre finansielle omkostninger		(93.522)	(119.094)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.160.707</b>	<b>1.827.054</b>
Skat af årets resultat	4	(1.183.427)	(409.951)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.977.280</b>	<b>1.417.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	900.000
Overført resultat		3.977.280	517.103
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.977.280</b>	<b>1.417.103</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.001	177.008
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>122.001</b>	<b>177.008</b>
Deposita		1.049.375	0
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>1.049.375</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.171.376</b>	<b>177.008</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.905.425	3.613.573
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.905.425</b>	<b>3.613.573</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.501.382	4.923.257
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.343.968	1.451.066
Udskudt skat		11.035	11.558
Andre tilgodehavender		695.701	1.816.528
Periodeafgrænsningsposter		22.893	137.473
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.574.979</b>	<b>8.339.882</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.486.198</b>	<b>6.905.191</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.966.602</b>	<b>18.858.646</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.137.978</b>	<b>19.035.654</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		9.185.762	5.208.482
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.185.762</b>	<b>7.108.482</b>
Anden gæld		833.255	1.163.249
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>833.255</b>	<b>1.163.249</b>
Bankgæld		276	228
Modtagne forudbetalinger fra kunder		406.668	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.870.817	1.867.409
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.496.143	2.424.210
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		147.363	1.408.567
Skyldig skat		1.182.904	411.509
Anden gæld		4.014.790	4.652.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.118.961</b>	<b>10.763.923</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.952.216</b>	<b>11.927.172</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.137.978</b>	<b>19.035.654</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.208.482	900.000	7.108.482
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	3.977.280	0	3.977.280
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.185.762</b>	<b>0</b>	<b>10.185.762</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	12.915.183	12.410.548
Pensioner	2.577.476	1.222.277
Andre omkostninger til social sikring	223.390	203.694
Andre personaleomkostninger	201.697	108.338
	<b>15.917.746</b>	<b>13.944.857</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	25

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	55.007	83.665
	<b>55.007</b>	<b>83.665</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.393	24.709
Renteindtægter i øvrigt	0	261
Øvrige finansielle indtægter	133.560	0
	<b>163.953</b>	<b>24.970</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.182.904	411.509
Ændring af udskudt skat	523	(1.558)
	<b>1.183.427</b>	<b>409.951</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	1.825.632
Afgange	(1.550.595)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>275.037</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.648.624)
Årets afskrivninger	(55.007)
Tilbageførsel ved afgange	1.550.595
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(153.036)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>122.001</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Tilgange	1.049.375
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.049.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.049.375</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021 kr.</b>
Anden gæld	833.255	'0
	<b>833.255</b>	<b>0</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>12.530.925</b>	<b>1.165.652</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>12.130.313</b>	<b>523.000</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FJE Invest Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
